
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LІІ  сесія    VIІI   скликання 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 березня 2024 року                       м. Ужгород                                       № 1720 

          

Про затвердження та відмову  

у затвердженні проєктів землеустрою  

щодо відведення земельних ділянок  

зі зміною цільового призначення 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статей 12, 20 Земельного кодексу України  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

зі зміною цільового призначення: 

1.1. Гр. Сідей Наталії Михайлівні власної земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:42:002:0014) площею 0,0705 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по вул. 

Стародоманинській, 99.  

1.2. Гр. Барагунову Дмитру Володимировичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:44:001:0061) площею 0,0430 га для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури  в 

районі пров. Тепличний та передати її в оренду строком на 10 років. 

1.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «Срібний лід» орендованої 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:22:001:0077) площею 0,8374 га 

для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку з 

об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури по вул. Бориса 

Тлехаса, 89 «а». 

 

2. Відмовити у затвердженні проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок зі зміною цільового призначення: 

 2.1. Гр. Райчинцю Федору Іллічу власної земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:70:001:0142) площею 0,4300 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд кадастрова 

зона 70 ділянка 1,2,3,4, оскільки на момент подання заяви земельна ділянка 

знаходиться за межами Ужгородської міської територіальної громади.  

 2.2. Гр. Райчинцю Федору Іллічу власної земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:70:001:0140) площею 0,0500 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі кадастрова зона 70 ділянка 1, оскільки на 



момент подання заяви земельна ділянка знаходиться за межами Ужгородської 

міської територіальної громади. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Є. Плавайка та постійну комісію з питань регулювання земельних відносин, 

містобудування та архітектури. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


